
4 KONEČNÉ VÝSLEDKY K 13. 6. 2008 

 

Region Severní Morava (okresy Frýdek-Místek, Karviná, Opava, Nový Jičín, Vsetín) 
 
hodnocení podle množství papíru v přepočtu na jednoho žáka 
 
Pořadí 

 
Název 

 
Adresa 

Průměr na 
žáka (kg) 

1.  Základní škola Rybí 110 756,11 
2.  Základní škola Stará Ves 144, Bílovec 677,89  
3.  Mateřská škola Lubno 29, Frýdlant nad Ostravicí 340,00  
4.  Mateřská škola Ob čanská 11/76, Haví řov – Dolní Datyn ě 336,36 
5.  ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Lubojaty 88 330,67 
6.  Základní škola Heřmanice u Oder 47 310,56 
7.  Mateřská škola Lubina 199, Kopřivnice 310,00 
8.  Základní škola a Mateřská škola Závišice 110, Kopřivnice 256,50 
9.  Základní škola a Mateřská škola Slatina 34 242,80 
10.  Základní škola a Mateřská škola Hlavní 80, Dolní Lutyně – Věřňovice 197,06 
11.  Základní škola a Mateřská škola Horní Bludovice 202 192,22 
12.  Mateřská škola Na Zahradách 644, Rožnov pod Radhoštěm 189,20 
13.  Základní škola Koryčanské Paseky Sevastopolská 467, Rožnov pod Radhoštěm 179,69 
14.  Mateřská škola Bravantice 162 163,60 
15.  MŠ pro zrakově postižené Mozartova 2, Havířov - město 148,21 
16.  Základní škola a Mateřská škola Ostravice 300 136,26 
17.  Mateřská škola 2. května 1654, Petřvald 114,00 
18.  Základní škola a Mateřská škola Dětmarovice 1002 113,13 
19.  Základní škola a Mateřská škola Albrechtičky 71 107,50 
20.  Základní škola Vendryně 236 105,49 
21.  Základní škola a Mateřská škola Ženklava 204 103,75 
22.  ZŠ T. G. Masaryka a MŠ Horní Bečva 544 102,44 
23.  Základní škola a Mateřská škola Školní 64, Jakubčovice nad Odrou 102,11 
24.  Základní škola Lubina 60, Kopřivnice 98,67 
25.  Mateřská škola Bezručova 432, Dolní Lutyně – Nerad 96,07 
26.  Základní škola Bezručova 170, Bohumín - Záblatí 95,17 
27.  Základní škola Staré Hamry 281 94,12 
28.  Jubilejní ZŠ prezidenta Masaryka a MŠ Trojanovice 362, Frenštát pod Radhoštěm 91,43 
29.  Základní škola a mateřská škola Dlouhá 112/47, Darkovice 90,67 
30.  Mateřská škola Hrabinská 51, Český Těšín 85,26 
31.  Mateřská škola U Školky 1500, Rychvald 82,96 
32.  Mateřská škola Horymírova 7/1194, Havířov – město 81,88 
33.  Základní škola Hlavní 188, Hladké Životice 79,80 
34.  Základní škola a Mateřská škola Dobratice 58 79,29 
35.  Mateřská škola Školní 100, Český Těšín – Mosty 78,50 
36.  Mateřská škola Pražmo 10 78,21 
37.  Základní škola T. G. Masaryka  Školní 170, Krmelín 77,44 
38.  Mateřská škola Mírová 1744, Rychvald 72,64 
39.  Základní škola a Mateřská škola Tichá 282 70,73 
40.  Základní škola a Mateřská škola Sviadnovská 332, Staříč 65,75 
41.  Základní škola Školní 862, Orlová – Lutyně 63,30 
42.  Mateřská škola Bordovice 83 63,18 
43.  ZŠ a MŠ,Szkola podst.,Przedszkole Košařiska 70 62,00 
44.  Základní škola Žákovská 1/1006, Havířov - město 60,56 
45.  Mateřská škola Petřvaldská 32, Havířov - Šumbark 56,80 
46.  Základní škola a Mateřská škola Obecní 150, Václavovice, Šenov 55,41 
47.  Soukromá mateřská škola, s.r.o. 1. máje 325, Bohumín – Skřečoň 53,78 
48.  Základní škola a Mateřská škola Čs. armády 1026, Bohumín 49,86 
49.  Mateřská škola Šenovská 356, petřvald 49,00 
50.  Mateřská škola logopedická 8. pěšího pluku 821, Frýdek – Místek 48,81 
51.  Mateřská škola U školky 8, Mořkov 47,50 
52.  Základní škola a Mateřská škola Soběšovice 141 47,00 
53.  Základní škola a Mateřská škola Veřovice 276 46,50 
54.  Mateřská škola MATEŘÍDOUŠKA J. Božana 3141, Frýdek – Místek 45,40 
55.  Mateřská škola Okružní 1a/1070, Havířov - Šumbark 45,33 
56.  ZŠ s polským jazykem vyučovacím Vendryně 234 44,78 



57.  Základní škola Školní 246, Petřvald 43,23 
58.  Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ Sedliště 203 41,40 
59.  Mateřská škola Divišova 2806/2, Karviná - Hranice 40,38 
60.  Základní škola a Mateřská škola Školní 20, Albrechtice 39,87 
61.  Základní škola a Mateřská škola Velké Albrechtice 116 39,75 
62.  Mateřská škola Na Vyhlídce 25, Vratimov 39,62 
63.  Základní škola a Mateřská škola Hrádek 144 39,17 
64.  Základní škola a Mateřská škola Mošnov 133 37,65 
65.  Mateřská škola Na Vyhlídce 1143, Orlová – Lutyně 37,60 
66.  Mateřská škola logopedická Einsteinova 2849, Karviná – Hranice 36,22 
67.  Základní škola Školní 1600, Rychvald 35,83 
68.  Mateřská škola Záhumenní 1148, Kopřivnice 35,60 
69.  SŠ, ZŠ a MŠ Jablunkovská 241, Třinec 35,47 
70.  Základní škola Npor. Loma Školní 1510, Příbor 35,26 
71.  Základní škola a Mateřská škola Bruzovice 212, Sedliště 35,15 
72.  Základní škola Datyňská 690, Vratimov 34,83 
73.  Mateřská škola Slovenská 2872, Karviná – Hranice 33,73 
74.  Mateřská škola Ignáce Šustaly 1120, Kopřivnice 33,33 
75.  Základní škola Vratimovská 60, Horní Datyně 29,67 
76.  Základní škola 5. května 1700, Rožnov pod Radhoštěm 29,41 
77.  Mateřská škola Vidče 460 29,33 
78.  Mateřská škola Smetanova 7/710, Český těšín 29,21 
79.  Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK, s.r.o. kpt. Jaroše 762, Orlová – Lutyně 29,20 
80.  ZŠ a MŠ s pol. jaz. vyučovacím Koperníkova 652, Dolní Lutyně 28,75 
81.  Mateřská škola Doubrava 496 28,44 
82.  Základní škola a mateřská škola Nýdek 293 27,51 
83.  Základní škola U Kapličky 959, Orlová - Lutyně 26,43 
84.  Základní škola 17. listopadu 1225, Kopřivnice 25,25 
85.  Základní škola a Mateřská škola Petrovice u Karviné 186 24,49 
86.  Základní škola 1. máje 217, Bohumín - Skřečoň 24,22 
87.  Mateřská škola U Mateřské školy 2/360, Karviná - Ráj 23,75 
88.  ZŠ a MŠ Stanislawa Hadyny Bystřice 366 22,78 
89.  Základní škola Jiřího z Poděbrad 3109, Frýdek - Místek 22,17 
90.  Základní škola a Mateřská škola Dolní Lomná 149 21,84 
91.  Základní škola Tovární 386, Studénka 20,17 
92.  Základní škola a mateřská škola Morávka 178 20,00 
93.  Základní škola Jubilejní 3, Nový Jičín 19,75 
94.  Mateřská škola Zahradní 29, Bílovec 19,60 
95.  Mateřská škola Rychvald 1220 19,09 
96.  Základní škola Jičínská 486, Příbor 18,63 
97.  Základní škola Jarní 400, Orlová - Poruba 18,04 
98.  Mateřská škola U Sýpky 289, Fulnek 17,80 
99.  Základní škola a Mateřská škola Kaštanová 412, Třinec 17,35 
100.  Základní škola a Mateřská škola Komenského 701/3, Bílovec 15,65 
101.  Základní škola Kirilovova 330, Paskov 15,55 
102.  ZŠ T. G. Masaryka Trnková 280, Bohumín 14,71 
103.  MŠ Olbrachtova Horova 655/2, Karviná – Ráj 14,17 
104.  Základní škola Generála Svobody 16/284, Havířov – Šumbark 14,02 
105.  Základní škola a Mateřská škola tř. Dr. E. Beneše 456, Bohumín 13,46 
106.  Základní škola Pionýrů 400, Frýdek – Místek 13,39 
107.  Základní škola a mateřská škola Oldřichovice 275, Třinec 13,27 
108.  ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Ostravská 28, Bílovec 13,00 
109.  Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ U Splavu 550, Třinec 12,96 
110.  Základní škola Borovského Ve Svahu 775, Karviná – Ráj 12,68 
111.  Základní škola a Mateřská škola Na Nábřeží 49, Havířov – město 11,95 
112.  Základní škola a Mateřská škola Masarykovy sady 104, Český Tešín 11,14 
113.  Základní škola a Mateřská škola Spálov 1 11,11 
114.  Základní škola a mateřská škola Jamnická 270, Staré Město 10,83 
115.  Základní škola a Mateřská škola Bezručova 190, Bohumín 10,73 
116.  Základní škola a Mateřská škola Záuličí 485, Štramberk 10,50 
117.  Základní škola Kpt. Jasioka 57, Havířov – Prostřední Suchá 10,33 
118.  Základní škola a mateřská škola Por. Hoši 1/59, Kozmice 10,31 
119.  Mateřská škola Masarykovy sady 16, Český Těšín 10,14 
120.  Mateřská škola T. G. Masaryka Masarykova 426, Fulnek 9,88 



121.  Základní škola Sjednocení 650, Studénka 9,61 
122.  Mateřská škola Akátová 17, Český Těšín 8,18 
123.  Základní škola Gorkého 1/329, Havířov - město 8,08 
124.  Mateřská škola Kpt. Jaroše 2224/4, Karviná - Ráj 8,08 
125.  Mateřská škola Balzacova 2, Havířov – Podlesí 8,00 
126.  Mateřská škola Ostravská 1628, Český Těšín 7,92 
127.  Mateřská škola Dačického 588, Karviná – Ráj 7,80 
128.  Masarykova ZŠ a MŠ Seifertova 601, Bohumín 7,73 
129.  ZŠ Dany a Emila Zátopkových Jablunkovská 501, Třinec 7,55 
130.  Základní škola Školská 432, Karviná - Ráj 6,86 
131.  Základní škola Prameny 838, Karviná – Ráj 6,81 
132.  Základní škola Moravská 29/497, Havířov – Šumbark 6,42 
133.  Základní škola a Mateřská škola Dolní Domaslavice 201 6,40 
134.  Základní škola Videčská 63, Rožnov pod Radhoštěm 5,61 
135.  ZŠ a MŠ A. Jiráska Komenského 1000, Dolní Lutyně 5,47 
136.  Základní škola a Mateřská škola Čeladná 551 5,31 
137.  Základní škola Pod Skalkou 293, Rožnov pod Radhoštěm 5,30 
138.  Mateřská škola Místecká 758, Paskov 4,86 
139.  Mateřská škola RADOST, s.r.o. Ke Studánce 1033, Orlová – Lutyně 4,71 
140.  Základní škola Mládežnická 11/1564, Havířov – Podlesí 4,66 
141.  Mateřská škola Dvořákova 1622, Karviná – Nové Město 4,60 
142.  Základní škola M. Pujmanové 17, Havířov – Šumbark 3,65 
143.  Základní škola tř. Družby 1383, Karviná – Nové Město 3,47 
144.  Základní škola a Mateřská škola Těrlická 969/24, Horní Suchá 3,32 
145.  Základní škola a Mateřská škola Koperníkova 696, Třinec 3,05 
146.  Gymnázium Mírová 1442, Karviná – Nové Město 2,36 
147.  ZŠ a MŠ s pol. jaz. vyučovacím Havlíčkova 13, Český Těšín 2,31 
148.  Základní škola Slezská 773, Třinec 2,09 
149.  Střední škola Husova 283, Bohumín 1,69 
150.  Mateřská škola Bařiny 700, Štramberk 0 
151.  Základní škola a Mateřská škola Bernartice nad Odrou 80 0 
152.  Mateřská škola Centrum 2314, Karviná - Mizerov 0 
153.  Základní škola Cihelní 1666, Karviná – Nové Město 0 
154.  Základní škola a Mateřská škola Na Závodí 70, Sviadnov 0 
 
hodnocení podle celkového množství papíru 
 
Pořadí 

 
Název 

 
Adresa 

Celkové 
množství (kg) 

1.  Základní škola Školní 862, Orlová – Lutyn ě 44180 
2.  Základní škola Žákovská 1/1006, Haví řov - m ěsto 28100  
3.  ZŠ T. G. Masaryka a MŠ Horní Be čva 544 27660 
4.  Základní škola Rybí 110 27220 
5.  Základní škola a Mate řská škola Ostravice 300 25890 
6.  Základní škola a Mateřská škola Čs. armády 1026, Bohumín 24430 
7.  Základní škola Vendryně 236 23630 
8.  Základní škola Koryčanské Paseky Sevastopolská 467, Rožnov pod Radhoštěm 23360 
9.  Základní škola Školní 246, Petřvald 23000 
10.  Základní škola a Mateřská škola Dětmarovice 1002 16970 
11.  Základní škola Školní 1600, Rychvald 14190 
12.  Základní škola U Kapličky 959, Orlová - Lutyně 13610 
13.  Základní škola Npor. Loma Školní 1510, Příbor 13080 
14.  Základní škola Stará Ves 144, Bílovec 12880 
15.  Mateřská škola Lubina 199, Kopřivnice 12400 
16.  Základní škola Jiřího z Poděbrad 3109, Frýdek - Místek 12260 
17.  Základní škola a Mateřská škola Školní 20, Albrechtice 12160 
18.  Základní škola 5. května 1700, Rožnov pod Radhoštěm 10470 
19.  Základní škola Datyňská 690, Vratimov 10240 
20.  Jubilejní ZŠ prezidenta Masaryka a MŠ Trojanovice 362, Frenštát pod Radhoštěm 10240 
21.  Základní škola 17. listopadu 1225, Kopřivnice 10000 
22.  Mateřská škola Na Zahradách 644, Rožnov pod Radhoštěm 9460 
23.  Základní škola Generála Svobody 16/284, Havířov – Šumbark 8970 
24.  Základní škola a Mateřská škola Petrovice u Karviné 186 8964 
25.  Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ Sedliště 203 8860 
26.  Základní škola Jubilejní 3, Nový Jičín 8770 



27.  Základní škola a Mateřská škola Veřovice 276 8510 
28.  Základní škola Jičínská 486, Příbor 8290 
29.  Mateřská škola Hrabinská 51, Český Těšín 8270 
30.  Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ U Splavu 550, Třinec 8110 
31.  Mateřská škola Horymírova 7/1194, Havířov – město 7860 
32.  Mateřská škola Občanská 11/76, Havířov – Dolní Datyně 7400 
33.  Mateřská škola Petřvaldská 32, Havířov - Šumbark 7100 
34.  Mateřská škola Lubno 29, Frýdlant nad Ostravicí 6800 
35.  Základní škola a Mateřská škola Hlavní 80, Dolní Lutyně – Věřňovice 6700 
36.  Mateřská škola Mírová 1744, Rychvald 6610 
37.  Základní škola Pionýrů 400, Frýdek – Místek 6360 
38.  Základní škola T. G. Masaryka  Školní 170, Krmelín 6350 
39.  Základní škola 1. máje 217, Bohumín - Skřečoň 6200 
40.  Základní škola a Mateřská škola Slatina 34 6070 
41.  Základní škola Borovského Ve Svahu 775, Karviná – Ráj 6010 
42.  Základní škola Lubina 60, Kopřivnice 5920 
43.  MŠ pro zrakově postižené Mozartova 2, Havířov - město 5780 
44.  Základní škola a Mateřská škola Sviadnovská 332, Staříč 5720 
45.  Základní škola Kirilovova 330, Paskov 5630 
46.  Základní škola Heřmanice u Oder 47 5590 
47.  Základní škola a Mateřská škola Dobratice 58 5550 
48.  Základní škola a mateřská škola Dlouhá 112/47, Darkovice 5440 
49.  Základní škola a Mateřská škola Horní Bludovice 202 5190 
50.  Mateřská škola Na Vyhlídce 25, Vratimov 5190 
51.  Základní škola a Mateřská škola Závišice 110, Kopřivnice 5130 
52.  ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Lubojaty 88 4960 
53.  Základní škola a Mateřská škola Na Nábřeží 49, Havířov – město 4780 
54.  Základní škola a mateřská škola Nýdek 293 4760 
55.  Základní škola a Mateřská škola Obecní 150, Václavovice, Šenov 4710 
56.  Základní škola a Mateřská škola tř. Dr. E. Beneše 456, Bohumín 4710 
57.  Mateřská škola 2. května 1654, Petřvald 4560 
58.  Mateřská škola MATEŘÍDOUŠKA J. Božana 3141, Frýdek – Místek 4540 
59.  ZŠ Dany a Emila Zátopkových Jablunkovská 501, Třinec 4530 
60.  Masarykova ZŠ a MŠ Seifertova 601, Bohumín 4530 
61.  Mateřská škola Pražmo 10 4380 
62.  ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Ostravská 28, Bílovec 4330 
63.  SŠ, ZŠ a MŠ Jablunkovská 241, Třinec 4150 
64.  Základní škola a Mateřská škola Ženklava 204 4150 
65.  ZŠ a MŠ Stanislawa Hadyny Bystřice 366 4100 
66.  Mateřská škola Bravantice 162 4090 
67.  ZŠ s polským jazykem vyučovacím Vendryně 234 4030 
68.  Základní škola a Mateřská škola Masarykovy sady 104, Český Tešín 3920 
69.  Základní škola Hlavní 188, Hladké Životice 3910 
70.  Základní škola a Mateřská škola Tichá 282 3890 
71.  Základní škola a Mateřská škola Školní 64, Jakubčovice nad Odrou 3880 
72.  Základní škola Gorkého 1/329, Havířov - město 3740 
73.  Základní škola Sjednocení 650, Studénka 3690 
74.  Základní škola a Mateřská škola Komenského 701/3, Bílovec 3630 
75.  Základní škola Prameny 838, Karviná – Ráj 3420 
76.  Mateřská škola U školky 8, Mořkov 3420 
77.  Mateřská škola Divišova 2806/2, Karviná - Hranice 3230 
78.  Základní škola a Mateřská škola Záuličí 485, Štramberk 3150 
79.  Základní škola Jarní 400, Orlová - Poruba 2850 
80.  Základní škola Moravská 29/497, Havířov – Šumbark 2840 
81.  Mateřská škola Slovenská 2872, Karviná – Hranice 2800 
82.  ZŠ a MŠ,Szkola podst.,Przedszkole Košařiska 70 2790 
83.  Základní škola Kpt. Jasioka 57, Havířov – Prostřední Suchá 2790 
84.  Základní škola Bezručova 170, Bohumín - Záblatí 2760 
85.  Mateřská škola Okružní 1a/1070, Havířov - Šumbark 2720 
86.  Mateřská škola Bezručova 432, Dolní Lutyně – Nerad 2690 
87.  Základní škola a Mateřská škola Kaštanová 412, Třinec 2690 
88.  Mateřská škola Záhumenní 1148, Kopřivnice 2670 
89.  Základní škola a Mateřská škola Albrechtičky 71 2580 
90.  ZŠ T. G. Masaryka Trnková 280, Bohumín 2560 



91.  Základní škola Školská 432, Karviná - Ráj 2540 
92.  Mateřská škola Ignáce Šustaly 1120, Kopřivnice 2500 
93.  Základní škola Mládežnická 11/1564, Havířov – Podlesí 2450 
94.  Soukromá mateřská škola, s.r.o. 1. máje 325, Bohumín – Skřečoň 2420 
95.  Základní škola a Mateřská škola Hrádek 144 2350 
96.  Mateřská škola U Školky 1500, Rychvald 2240 
97.  Základní škola a mateřská škola Oldřichovice 275, Třinec 2190 
98.  Základní škola a mateřská škola Morávka 178 2080 
99.  Mateřská škola logopedická 8. pěšího pluku 821, Frýdek – Místek 2050 
100.  Základní škola Pod Skalkou 293, Rožnov pod Radhoštěm 2050 
101.  Mateřská škola Na Vyhlídce 1143, Orlová – Lutyně 1880 
102.  Základní škola a Mateřská škola Soběšovice 141 1880 
103.  Základní škola Videčská 63, Rožnov pod Radhoštěm 1850 
104.  Střední škola Husova 283, Bohumín 1830 
105.  Základní škola a mateřská škola Jamnická 270, Staré Město 1830 
106.  Mateřská škola U Sýpky 289, Fulnek 1780 
107.  Základní škola Vratimovská 60, Horní Datyně 1780 
108.  ZŠ a MŠ A. Jiráska Komenského 1000, Dolní Lutyně 1750 
109.  Mateřská škola T. G. Masaryka Masarykova 426, Fulnek 1670 
110.  Základní škola a Mateřská škola Dolní Lomná 149 1660 
111.  Mateřská škola logopedická Einsteinova 2849, Karviná – Hranice 1630 
112.  Základní škola Staré Hamry 281 1600 
113.  Základní škola a Mateřská škola Velké Albrechtice 116 1590 
114.  Mateřská škola Školní 100, Český Těšín – Mosty 1570 
115.  Základní škola tř. Družby 1383, Karviná – Nové Město 1500 
116.  Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK, s.r.o. kpt. Jaroše 762, Orlová – Lutyně 1460 
117.  Základní škola M. Pujmanové 17, Havířov – Šumbark 1460 
118.  Základní škola a Mateřská škola Spálov 1 1400 
119.  Mateřská škola Bordovice 83 1390 
120.  Gymnázium Mírová 1442, Karviná – Nové Město 1390 
121.  ZŠ a MŠ s pol. jaz. vyučovacím Koperníkova 652, Dolní Lutyně 1380 
122.  MŠ Olbrachtova Horova 655/2, Karviná – Ráj 1360 
123.  Mateřská škola Vidče 460 1320 
124.  Základní škola a Mateřská škola Mošnov 133 1280 
125.  Základní škola a Mateřská škola Těrlická 969/24, Horní Suchá 1210 
126.  Základní škola Tovární 386, Studénka 1210 
127.  Základní škola a Mateřská škola Bezručova 190, Bohumín 1180 
128.  Základní škola a Mateřská škola Bruzovice 212, Sedliště 1160 
129.  Základní škola Slezská 773, Třinec 1120 
130.  Mateřská škola Smetanova 7/710, Český těšín 1110 
131.  Základní škola a Mateřská škola Koperníkova 696, Třinec 1080 
132.  Základní škola a Mateřská škola Dolní Domaslavice 201 1050 
133.  Mateřská škola Šenovská 356, petřvald 980 
134.  Mateřská škola Zahradní 29, Bílovec 980 
135.  Mateřská škola U Mateřské školy 2/360, Karviná - Ráj 950 
136.  Základní škola a Mateřská škola Čeladná 551 940 
137.  Mateřská škola Doubrava 496 910 
138.  Mateřská škola Rychvald 1220 840 
139.  Mateřská škola Balzacova 2, Havířov – Podlesí 800 
140.  Mateřská škola Dačického 588, Karviná – Ráj 780 
141.  Mateřská škola Masarykovy sady 16, Český Těšín 740 
142.  ZŠ a MŠ s pol. jaz. vyučovacím Havlíčkova 13, Český Těšín 680 
143.  Základní škola a mateřská škola Por. Hoši 1/59, Kozmice 670 
144.  Mateřská škola RADOST, s.r.o. Ke Studánce 1033, Orlová – Lutyně 660 
145.  Mateřská škola Kpt. Jaroše 2224/4, Karviná - Ráj 590 
146.  Mateřská škola Místecká 758, Paskov 520 
147.  Mateřská škola Dvořákova 1622, Karviná – Nové Město 460 
148.  Mateřská škola Ostravská 1628, Český Těšín 380 
149.  Mateřská škola Akátová 17, Český Těšín 270 
150.  Mateřská škola Bařiny 700, Štramberk 0 
151.  Základní škola a Mateřská škola Bernartice nad Odrou 80 0 
152.  Mateřská škola Centrum 2314, Karviná - Mizerov 0 
153.  Základní škola Cihelní 1666, Karviná – Nové Město 0 
154.  Základní škola a Mateřská škola Na Závodí 70, Sviadnov 0 



 


